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Değerli Meslektaşlarımız,

Prof. Dr. Cüneyt Kayaalp
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi 
 Karaciğer Nakil Enstitüsü

Robotik cerrahi ve minimal invaziv cerrahi ile uğraşan genel cerrahlar olarak Robotik Cerrahi 

alanında çalışan bilim insanlarını bir araya getirerek deneyim paylaşımını sağlamak amacıyla Robo-

tik Cerrahi Günleri  Sempozyumunu düzenlemekten onur duymaktayız. Bildiğiniz üzere son yıllarda 

genel cerrahide robotik cerrahinin kullanımı yaygınlaşmış ve evrensel bir önem kazanmıştır. Ülke-

mizde de bir çok meslektaşımız tarafından son derece başarıyla uygulanmaktadır.

Bu sempozyumu düzenlemekteki gayemiz robotik cerrahi yöntemini uygulayan genel cerrahların, 

tecrübe ve bilgi birikiminden faydalanmak, tartışmak, yeni ufuklar açmak, yeni çalışma alanlarının 

birlikte farkına varmaktır. Bununla beraber katılımcıların sosyal, kültürel ve akademik disiplin 

anlayışlarını paylaşmaları ve bilgi birikimlerini aktarmalarının, her bir katılımcının mesleki gelişi-

mine katkı sağlayacağı inancındayız.

Ülkemizin dört bir yanından gelecek meslektaşlarımızın tecrübeleriyle hazırladıkları sunum ve vaka 

örnekleriyle bu platformda deneyimlerini paylaşma ve aktarma imkanı sağlanacaktır. Her sene 

düzenli olarak yapılması planlanan “Robotik Cerrahi Sempozyumu”nu düzenlemekten ve siz değerli 

meslektaşlarımızı toplantımızda ağırlamaktan onur duyacağız.

Kendilerini genel cerrahi alanında robotik cerrahi konusunda geliştirmiş olan çok değerli bilim 

insanlarıyla birlikte olacağız.

Cerrahi Günleri Derneğinin gerçekleştireceği bu sempozyumda tüm meslektaşlarımızla birlikte 

olabilmeyi diliyoruz. 

Doç. Dr. Süleyman Çetinkünar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği



09:30-09:45

PANEL 1

Açılış Konuşması

1 NİSAN 2017

Robotik Cerrahinin Temelleri 

09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30

11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12.15
12:15-12:30
12.30-13:30

13:30-13:45 
13:45-14:00 
14:00-14:15 
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00

16:30-16:45
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45

Robotik Cerrahinin Esaslari
Türkiyede Robotik Cerrahinin Durumu 
Minimal İnvaziv Cerrahiye Nostajik Bakış
 Robotun Cerrahideki Geleceği 
Robotik Cerrahide Anestezi
Robotik cerrahide  preoperatif hazirlik 
Tartışma

Robotik, Laparoskopik ve Açık Mide kanser Cerrahisi Sonuçları.
 Mide Kanserlerinde Robot Kullanımı, Güney Korea Deneyimleri 
Hiatal Herni ve Reflu Cerrahisinde Robotik Cerrahi
Akalazya Cerrahisinde Robotik Yaklaşım
Tartışma
Kahve Molası

Doc. Dr. Fatih Altintoprak
Prof. Dr. Cüneyt Kayaalp 
Op. Dr.Tevfik Hadi Küçükpınar 
Doc. Dr. Erol Aksoy
Uz. Dr. Semiha Görgün
Erdinç Bıkmaz

Prof. Dr. Mustafa Öncel
Prof. Dr. Emre Balık
Prof. Dr. Oktar Asoğlu

 Prof. Dr. Abdülkadir Bedirli 
Prof. Dr. Mahir Özmen
Doc. Dr. Süleyman Çetinkünar 
Op. Dr. Emre Gündoğdu 
Doc.Dr. T. Tolga Sahin

Prof. Dr. Aydın DALGIÇ
Prof. Dr. Fatih AĞALAR 
Prof. Dr. Fatih AĞALAR 
Doç. Dr. Özer MAKAY 
Doç. Dr. Özer MAKAY 

MODERATÖRLER:  Dr. Cüneyt Kayaalp, Dr. T. Tolga Şahin 

MODERATÖRLER:  Dr. Oktar Asoğlu, Dr. Mustafa ÖncelPANEL 2 Kolorektal Cerrahide Robotun Kullanımı

MODERATÖRLER: Dr. M.Mahir Özmen, Dr. Abdulkadir Bedirli

MODERATÖRLER:  Dr. Birol Bostancı, Dr. Orhan Alimoğlu 

PANEL 3

15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30

PANEL 4

Bariatrik  Cerrahide Robotun Kullanımı

Üst Gastrointestinal Sistem Cerrahisinde Robotun Kullanımı

MODERATÖRLER:  Dr. Aydın Dalgıç, Dr. Fatih AğalarPANEL 5
Robotik Cerrahide Diğer Prosedürler

Robotik Sağ Komplet Mezokolik Eksizyon Tekniği 
Sol Kolon Tümörlerinde Robotik Cerrahi Yaklaşım
Robotik Rektum Cerrahisi
Tartışma
Öğle Yemeği

Robotik Donör Nefrektomi 
Inguinal Herni Olgularinda Robotik Cerrahi
Tek Porttan Robotik Kolesistektomi
Adrenal Kitlelere Robotik Cerrahi Yaklaşım
Mediastinal Paratiroid Olgularında Robot Yardımlı Cerrahi

Robotik Roux En Y Gastrik Bypass Cerrahisi
Robotik Sads-p(Single Anastomosis Duodenal Switch) 
Süper Obez Hastalarda Robotik Mini Gastrik By Pass Prosedürü Robotik 
Sleeve Gastrektomi
Bariatrik Revizyon Cerrahisinde Robotun Kullanımı
Tartışma

Prof. Dr. Orhan Alimoğlu
 Doc. Dr. Ali Güner
Prof. Dr. Birol Bostancı
 Doç. Dr. Fatih Altıntoprak



2 NİSAN 2017

09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12.15

MODERATÖRLER:  Dr. Orhan Bilge, Dr. Halil Alış PANEL 6 Hepatopankreatikobilier Cerrahide Robotun Kullanımı

Whipple Prosedürü Robotik Cerrahi &Laparoskopik Cerrahi 
Karşılaştırması
Robotik Karaciger Rezeksiyonlari
Robotik Distal Pankreas Rezeksiyonu
Whipple Prosedürü, Robotik Cerrahi Deneyimler 
 Safra Yolu Cerrahisinde Robotun Kullanımı 
Tartışma
Kahve Molası
Robotik  Radikal Sistektomide Ileal Konduit Hazırlanması  
Erzurum Eah Robotik Cerrahisi Deneyimleri 
Robotik Cerrahide Komplikasyonlar
Tartışma
Kapanış Konuşması

Prof. Dr. Aydın Dalgıç

Prof. Dr. Halil Alış
Prof. Dr. Halil Alış
Doç. Dr. Mehmet Fatih CAN 
Doç. Dr. Mehmet Fatih CAN

Op. Dr. Tuğrul Çakır
 Op. Dr. Yılmaz Ozdemir 
Op. Dr. Emir Güldoğan

Prof. Dr. Cüneyt Kayaalp 

FATİH ALTINTOPRAK 

CÜNEYT KAYAALP

EROL AKSOY 

SEMİHA GÖRGÜN

MUSTAFA ÖNCEL 

EMRE BALIK 

OKTAR ASOĞLU 

ORHAN ALİMOĞLU 

ALİ GÜNER 

ERDAL BİROL BOSTANCI 

ABDÜLKADIR BEDİRLİ

MAHİR ÖZMEN 

SAKARYA ÜNİV. TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHİ ABD 

MALATYA İNÖNÜ ÜNİV. TURGUT ÖZAL TIP FAKÜLTESİ 

KARACİĞER NAKİL ENSTİTÜSÜ GENEL CERRAHİ ABD

ANKARA YÜKSEK İHTİSAS HASTANESİ GENEL CERRAHİ

ADANA NUMUNE E.A.H. ANESTEZİ VE REANİMASYON KLİNİĞİ

MEDIPOL ÜNİV. HASTANESİ GENEL CERRAHİ ABD

KOÇ ÜNİV. HASTANESİ GENEL CERRAHİ

LIV HOSPITAL GENEL CERRAHİ

MEDENİYET ÜNİV. GÖZTEPE E.A.H. GENEL CERRAHİ

KARADENİZ TEKNİK ÜNİV. GENEL CERRAHİ

SAKARYA ÜNİV. TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHI ABD

GAZİ ÜNİV. TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHI ABD

LIV HOSPITAL ANKARA GENEL CERRAHI

SÜLEYMAN ÇETİNKÜNAR 

EMRE GÜNDOĞDU 

T. TOLGA ŞAHİN

ORHAN BİLGE 

MEHMET FATİH CAN

HALİL ALIŞ

AYDIN DALGIÇ 

FATİH AĞALAR 

ÖZER MAKAY 

TUĞRUL ÇAKIR 

YILMAZ ÖZDEMİR 

EMİR GÜLDOĞAN

TEVFİK HADİ KÜÇÜKPINAR DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT E.A.GENEL CERRAHİH 

SBÜ ADANA NUMUNE E.A.H. GENEL CERRAHİ

LIV HOSPITAL ANKARA GENEL CERRAHİ

SBÜ ADANA NUMUNE E.A.H. GENEL CERRAHİ

AMERİKAN HASTANESİ GENEL CERRAHİ

SBÜ GÜLHANE E.A.H. GENEL CERRAHİ

SBÜ DR. SADİ KONUK E.A.H. GENEL CERRAHİ

GAZI UNİV. TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ GENEL CERRAHİ

ANADOLU SAĞLIK MERKEZİ GENEL CERRAHİ

EGE ÜNİV. TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ GENEL CERRAHİ ABD

ANTALYA E.A.H. GENEL CERRAHİ

ERZURUM BÖLGE E.A.H. GENEL CERRAHİ

LIV HOSPITAL GENEL CERRAHİ



Toplantı Başkanı
Cüneyt Kayaalp

Toplantı Sekreteryası
Çiğdem Kızıltuğ 

Telefon: 0531 273 61 89 
e-mail: adanarobotikcerrahisempozyumu@gmail.com

 Email: info@cerrahigunleridernegi.org info@surgerydays.org
Adres: Yunus Emre Cad. Kanalboyu No:15/1 44100 MALATYA / TÜRKİYE

Telefon: 0 422 341 06 60




